

MÅNEDSPLAN FOR DESEMBER 2019



Litt praktisk info:

*Vi har sendt hjem drikkeflasker og går over til drikkekopper. Dette ble bestemt på et ledermøte for barnehagestyrere 07.11 og gjelder for alle barnehagene i kommunen. Grunnet at det bl.a. har vært et barn som har fått en tarmsykdom. I tillegg tar det mer tid å vaske/vedlikeholde drikkeflasker enn å vaske drikkekopper. Drikkeflaskene har flere deler og det kan skje at det løsner deler på tuppen til flaskene.

*Adventssamlinger: Vi skal i desember ha en adventssamling hver dag, den vil bestå av å markere at det er advent ved 2 kalendere. Her vil barna trekke dagens pepperkakehjerter som de selv har laget, og få med seg hjem. Vi har også valgt ut boken *Pulverheksa og Julenissen*. Den har 24 korte deler vi har tilgang til på både bok og lydbok for variasjon og førjulsglede.

Romjulen: Vi holder for tiden på med en kartlegging over hvem som har behov for å være i barnehagen i romjulen. Fristen for å levere lapp om barnas juleferie er tirsdag 3. desember. Barnehagen holder åpent dersom det er barn som har behov for det. Vi ønsker å presisere at behovet bør være ganske stort dersom dere skriver opp at deres barn kommer i barnehagen i romjulen. Dersom det blir få barn som har behov vil det bli en sammenslåing med en annen barnehage (mest sannsynlig Grettegutua). De det gjelder vil få beskjed om dette. Det kan bli innskrenkelser av åpningstiden dersom vi ser at det er mulighet for det. Dette vil dere få beskjed om.

Minner om at vi har planleggingsdager: Torsdag 2. januar og fredag 3. januar. Barnehagen er derfor stengt disse dagene.

Cos: Vi jobber for tiden med å implementere cos (trygghetssirkelen) inn i vår nye årsplan som skal gjelde for kalenderåret 2020. Her ønsker vi å synliggjøre arbeidet vårt med cos ved at vi fletter inn begrepene i de ulike avsnittene der vi ser det er hensiktsmessig.

Trevatn barnehage

Kontortelefon: 61 12 58 60 Mobiltelefon: 95 05 74 23

Viktige datoer og hendelser i desember:

09.12: Fjøsnissebesøk til Solliakollektivet. Vi er så heldige at vi også i år har blitt invitert til Solliakollektivet på Trevatn. Dette er en tradisjon vi har holdt på i mange år ☺ På Sollia får vi servert hjemmelaget risgrøt og saft. Vi får også en omvisning i fjøset der de har kuer. Kanskje det bor en fjøsnisse i fjøset også? ☺ De barna som skal kjøre maxitaxi bør være i barnehagen senest 09.30. Taxien henter oss 10.00. For de som kjører selv kan dere enten møte opp på Sollia 10.30 eller møte opp i barnehagen til 10.00 og kjøre i følge med taxien. Vi blir hentet på Sollia med taxi 12.30. Vi har dessverre ikke anledning til å legge barn som skal delta på Sollia før vi er tilbake i barnehagen ca. klokka 13.00. Håper på forståelse for dette!

10.12: Juleavslutning: Vi har booket salen til samfunnshuset denne ettermiddagen. Tradisjonsvis åpner vi kvelden med luciastog inn til salen. Barnehagen stiller med luciautstyr og barna har med seg hvite klær (f.eks. en hvit skjorte) til luciastoget. I år vil det bli allsang av julesanger. De ansatte står foran som forsangere og barna sitter sammen med sine foreldre mens vi synger. Vi deler ut et hefte med et par kjente og kjære julesanger til anledningen. Foreldrerepresentantene står for arrangementet og sender ut invitasjon.

13.12: Besøk fra kirka: Vi er veldig heldige som har fått besøk fra Linda Chalin denne dagen. Hun jobber i kirka og skal ha et opplegg knyttet til jul sammen med barna. Det vil bli formidlet et kristent budskap på en god og barnevennlig måte. Dette gleder vi oss til! ☺

16.12: Hurra for Ada 4 år!: Bursdagen blir feiret med bursdagssamling og Ada får velge dessert fra vår bursdagsmeny. Med seg hjem får Ada et bildehefte med bilder fra barnehagen.

17.12: Kirkegudstjeneste i Hov kirke (de 4 eldste barna): Vi har blitt invitert til å delta i kirkegudstjeneste i Hov kirke 10.30 denne dagen. Pga. bemanning og logistikk reiser vi 1 voksen sammen med de 4 eldste barna. Vi tar skolebussen som går litt over 8 ned til Hov.

18.12: Nissemarsj: I Trevatn barnehage har vi en veldig koselig juletradisjon som heter nissemarsj. På formiddagen er vi ute for å lete etter nissespor. Mens vi er ute for å lete får vi besøk av de to nissekonene Bjørnhild og Unni. De lager kjempegod grøt til oss som vi spiser sammen i salen ☺

Vi ønsker dere en riktig god jul og et godt nyttår! ☺ Hilsen Heidi, Tanita, Martine og Wenche.



DESEMBER 2019

MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG

49	2 Advents-samling	3 Advents-samling Bakedag: Pizzaboller Personalmøte	4 Advents-samling Førstehjelpskurs for ansatte 17.00	5 Advents-samling Pølser og potetbåter + Grønnsaker Su-møte	6 Advents-samling Bake Lussekatter
50	9 Advents-samling SOLLIA	10 Advents-samling Bakedag: Rundstykker Juleavslutning	11 Advents-samling	12 Advents-samling Risgrøt	13 Advents-samling Besøk fra Linda (Kirken) 10.00
51	16 Advents-samling Ada 4 år	17 Advents-samling Bakedag: Rundstykker Kirkegudstjeneste Hov kirke 10.30 (de 4 eldste barna)	18 Advents-samling Nissemarsj	19 Advents-samling Kjøttkaker Og lompe	20 Advents-samling
52	23 Advents-samling	24 JULAFTEN Barnehagen er stengt	25 1. Juledag Barnehagen er stengt	26 2. juledag Barnehagen er stengt	27
1	30	31 Nyttårsaften Barnehagen er stengt			

Planleggingsdager: Torsdag 02.01 og fredag 03.01